РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2019                                                                                              № 65
                                                     с. Климоуцы

О внесении изменений в приложения 1 и 2 к постановлению
Администрации Климоуцевского сельсовета Свободненского района
от 31 января 2019 г. № 5 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Климоуцевского сельсовета»

        В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Климоуцевского сельсовета Свободненского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральном законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Климоуцевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

                   1.Внести изменения в приложения 1 и 2 к постановлению от 31 января 2019 г. № 5 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Климоуцевского сельсовета»:
                  1)утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Климоуцевского сельсовета Свободненского района в новой редакции ( Приложение №1);
                 2)утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Климоуцевского сельсовета Свободненского района в новой редакции (Приложения№2).
           2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Климоуцевского сельсовета.

Глава  администрации                                                       Т.Н.Шайдурова

                                                                                  Приложение №2
                                                                              к постановлению администрации
                                                                                   Климоуцевского сельсовета
                            от 11.11.2019  № 65

СХЕМА
 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории
Климоуцевского сельсовета

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image1.png
Visepanaw:
TIEBCKOIo cenbCoBeTa
T.H. Mlaiiayposa

201 ron

x - cvmecTsvioue
x - BHLBOY MYCODA MEIIKAMI

image2.png
/ Vreepaaaio:
1eBeKOrO CellbeoBeTa
T.H. Waiixyposa

201 roa

KapTbi-cxeMbl pacnosio/kenusi KOHTeiiHePHBIX II0WALO0K HA TeppuTopmn ¢. HoBocrenanoska

MAAH - CXEMA ¢ HOBOCTEMAHOBKA

POCCHR, Auypoxas ofinacrs Caofaasencast pahow

2 - BBOY MYCODA MEUIKaMH

- CVIECTRYIONIE KONTEHHEPHIE ILI0MAKN

‘Macues 15000 [P ———
© orynTBATYT 2008

image3.png
HON SHITIONAIIONIAD -

NN BA0IAN L0194 -

O W EDOND LUK e BHOI0E

MUYLIYLD  YW3XO - HYUU

nrere ], -3 undornddar en dovemorn xiaudonnaLnod sunaxoronded Mawaxs-rrdeyy

w1 10z
eaod AryelT] 1L
BLIFOIILDD 0IONY
01w

«

»